ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CAM PHÚ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Phú, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ Quốc nhân dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

ngày Quốc tế lao động 1/5 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 156/TB-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2024 của UBND

tỉnh Khánh Hòa về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ Quốc nhân dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5 năm 2024.

 UBND phường Cam Phú thông báo việc treo cờ Tổ Quốc như sau:

1. Ngày nghỉ lễ

Công chức, viên chức được nghỉ từ ngày 27/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024.

2. Treo cờ Tổ Quốc

- Tất cả các cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang, trường học và hộ gia đình trong

địa bàn phường Cam Phú treo cờ Tổ Quốc, từ ngày 30/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024.

- Tổ trưởng tổ dân phố treo cờ Tổ quốc tại các cổng văn hoá, nhà sinh hoạt cộng

đồng và vận động hộ dân treo cờ Tổ quốc tạo không khí rực rỡ trong ngày Chiến thắng

của đất nước.

- Đề nghị Chủ tịch UBMTTQ phường, Trưởng các Đoàn thể phường vận động

tuyên truyền hộ dân và hội viên, đoàn viên treo cờ Tổ quốc nhân dịp ngày Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5 năm 2024.

UBND phường Cam Phú đề nghị các ban ngành, đoàn thể, tổ dân phố và hộ gia

đình trên địa bàn phường thực hiện tốt thông báo này./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- UBMTTQ phường, Trưởng các Đoàn thể  phường;

- Bí thư chi bộ TDP;

- Tổ trưởng TDP;

- Trưởng BCTMT tdp;

- Đài truyền thanh phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT,VH-XH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:56:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Xuân Chiến<dxchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:45:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phú<camphu.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:45:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phú<camphu.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!